1© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Materiálem Kaiflex Duct účinně a zároveň hospodárně izolujeme čtyřhranné vzduchotechnické potrubí. Spolehlivě jím
snižujeme energetické ztráty a současně zabraňujeme tvorbě kondenzátu.
Kaiflex Duct je pružný elastomerní izolační materiál s uzavřenými buňkami a šířkou 1 m, uzpůsobenou k jednoduchému
zpracování na větracích kanálech. Struktura s uzavřenými buňkami účinně zabraňuje průniku páry a zaručuje tak spolehlivou
izolaci po celou dobu užívání systému.
Kaiflex Duct je samozhášecí, nešíří oheň a neskapává při něm.
Díky svým zvukově izolačním vlastnostem a bezprašné a nevláknité struktuře je Kaiflex Duct vhodný pro použití ve veřejných,

◊ Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.
3© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Hospodárná izolace – účinná a bez vláken
Kaiflex Duct  Deska · role
Barva: černá
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · role · samolepicí
1 m šíře
Rozměr Č. zboží
m²/
role
6 DUCT-06-SK-1,0 4012764 * 18
8 DUCT-08-SK-1,0 4012765 * 14
10 DUCT-10-SK-1,0 4012766 10
12 DUCT-12-SK-1,0 4012767 8
15 DUCT-15-SK-1,0 4012768 * 7
20 DUCT-20-SK-1,0 4012769 6
25 DUCT-25-SK-1,0 4012770 * 4
30 DUCT-30-SK-1,0 4012771 3
* Materiál na základě poptávky.
Kaiflex Duct ALU Deska · role ·  ALU-povrchová ochrana
Barva: stříbrná
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · role · samolepicí
1 m šíře
Rozměr Č. zboží
m²/
role
6 DUCT-ALU-06-SK-1,0 4012772 * 18
10 DUCT-ALU-10-SK-1,0 4012774 10
12 DUCT-ALU-12-SK-1,0 4012775 8
15 DUCT-ALU-15-SK-1,0 4012776 * 7
20 DUCT-ALU-20-SK-1,0 4012777 6
25 DUCT-ALU-25-SK-1,0 4012778 * 4
30 DUCT-ALU-30-SK-1,0 4012779 3
* Materiál na základě poptávky.
4 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Hospodárná izolace – účinná a bez vláken
Kaimann GmbH · Hansastraße 2-5 · 33161 Hövelhof · Germany · Tel.: +49 5257 9850 - 0 · Fax: +49 5257 9850 - 590 · info@kaimann.com · www.kaimann.com